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RUTENBECK Q8SC-D Kupplung OM5 grün

Art. Nr.

    •  SC-D Kupplung

    •  Kunststoffgehäuse zur Schraub- oder Einschnappmontage (Metall-Clip)

    •  Geschlitzte Keramikhülse

    •  Staubschutzkappen

    •  Entsprechend nachfolgender Normanforderungen:

    •  ISO 61754-4

    •  MM PC, Grade B oder SM (PC/APC) Grade B

    •  Lebensdauer > 1000 Steckzyklen

SC-D Kupplung, OM5, grün; - Kunststoffgehäuse zur Schraub- oder Einschnappmontage (Metall-Clip); - geschlitzte Keramikhülse; - mit
Staubschutzkappen; - entsprechend nachfolgender Normanforderungen:; - ISO 61754-4; - MM PC, Grade B oder SM (PC/APC), Grade B; -
Lebensdauer > 1000 Steckzyklen

Technische Information

Geeignet für Faserart Multimode

Steckverbindertyp Anschluss 1 SC-Duplex

Steckverbindertyp Anschluss 2 SC-Duplex

Werkstoff des Gehäuses Kunststoff

Werkstoff der Hülse Keramik

Technische Information

Befestigungsart Schraube/einrasten

Farbe grün

Faserkategorie OM4

EAN 4043921664858
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